Resolució d'adjudicació del contracte 

Expedient IT-2025-655-1 Modalitat Contracte Públic 

Unitat 
promotora 

Direcció General de la Policia 

Procediment Obert Tipus  Subministraments 

Objecte Cent vint-i-cinc (125) binocles tèrmics/nocturns 

Primer.  Per resolució de data 18 d’agost de 2025 s'aprova l’expedient de contractació del 
contracte de referència i s'acorda l’obertura del procediment d’adjudicació. 

Segon. En data 9 de setembre de 2025 es celebra l’acta de l’obertura del Sobre A on